

Nº	Descrição Resumida	Quant. Adquirida	Valor (R\$)		Fornecedor	
			Unitário	Total	Razão Social	CNPJ
31	Aquisição de HD Dell 4 TB, 12GB, Inspiron 15 3000	1	4.430,99	4.430,99	SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA;	03.263.975/0001-09
31/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			4.430,99	SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMATICA	03.263.975/0001-09
33	Contratação de assinatura de boletim com vistas atualização contábil e jurídica.	-	-	4.031,13	Atualização Profissional Contábil e Jurídica LTDA	15.165.950/0001-43
33/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			4.031,13	Atualização Profissional Contábil e Jurídica LTDA	15.165.950/0001-43
32	Serviços de suporte e supervisão em atividades de rede de fibra ótica	-	37.500,00	37.500,00	SCREEN SAVER INFORMATICA LTDA	01.800.080/0001-22
32/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			37.500,00	SCREEN SAVER INFORMATICA LTDA	01.800.080/0001-22
36	Aquisição de 100 unidades de papel toalha interfolhado branco 220X210mm, embalagem com 4.800 folhas	100	84,85	8.485,00	BAHIA GLOBAL PRODUTO DE SISTEMAS DE HIGIENIZAÇÃO LTDA	24.302.222/0001-27
36/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			8.485,00	BAHIA GLOBAL PRODUTO DE SISTEMAS DE HIGIENIZAÇÃO LTDA	24.302.222/0001-27
34	LIMPADOR PERFUMADO 5LTS	20	26,50	530,00	BAHIA GLOBAL PRODUTO DE SISTEMAS DE HIGIENIZAÇÃO LTDA	24.302.222/0001-27
	SABONETE CREMOSO 5LTS	30	32,86	985,80		
	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	50	3,25	162,50		
	DETERGENTE NEUTRO 500ML	90	1,50	135,00		
	ÁGUA SANITÁRIA 1 L	150	2,20	330,00		
	ODORIZADOR	60	7,60	456,00		
	INSETICIDA SPRAY	20	8,65	173,00		
	SACO DE LIXO 100LTS PRETO PCT C/100	2000	0,2205	441,00		

	SACO DE LIXO 60LTS PRETO PCT C/100	3000	0,1275	382,50		
	ESPONJA DUPLA FACE 3M	70	0,78	54,60		
	PANO DE CHÃO FLANELADO	15	3,75	56,25		
	FLANELA 38X58 BRANCA	15	2,20	33,00		
	LUVA LÁTEX COM VERNI SILVER TAM G	20	7,80	156,00		
	LUVA LÁTEX COM VERNI SILVERTAM M	20	7,80	156,00		
34/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			4.051,65	BAHIA GLOBAL PRODUTO DE SISTEMAS DE HIGIENIZAÇÃO LTDA	24.302.222/0001-27